1

國立屏東科技大學 農學院 108學年度

第 1學期第 1次臨時院主管會議記錄

壹、時間：108年 11月 13日(星期三)  中午 12：10~13:20

貳、地點：農學院第一會議室

參、主席：陳福旗院長                          紀錄：鍾明珠

肆、出(列)席人員：如簽到表

伍、主席報告：

一、108學年度有關高中生(農)申請入學招生情形如下:

系所名稱 核定名額 註冊人數 註冊率(%)

農園系 8 7 87.50

森林系 9 3 33.33

養殖系 8 5 62.50

動畜系 13 13 100.00

植醫系 5 5 100.00

農企業管理系 7 3 42.86

二、依據 108學年度各學制招生檢討會議記錄：高中生名額擬

整合成單班。

陸、上次會議(108年 10月 07日 108學年度第 1學期第 2次院主管

會議)紀錄及決議案執行情形報告：

序 上 次 會 議 提 案 決 議 執 行 情 形

提案一

本院各系所 108 學年度

生活服務學習助學金分

配追認案，請討論。

照案通過。
相關資料已依學務處規

定辦理。

臨時

動議
無

2

柒、討論事項

提案一                                    提案單位：農學院

案由：為提升高中生註冊率，擬將高中生名額分配予招生成效良好

系所事宜，提請討論。

說明：

一、 依據 108年 10月 17日召開的 108學年度各學制招生檢討會

議記錄：農學院及管理學院高中生名額，請院長協調將兩院

各系名額各整合為單班。

二、 又 11月 4日綜業組來電告知農企業管理系願意釋放 4個名

額，加上原來農學院相關系所的名額共計 47個名額。

三、 檢附 108 學年度各學制招生檢討會議記錄與相關附件資

料。

決議:

110學年度 6個系所高中生名額分配如下:

系所名稱 109學年 110學年 增減名額

農園系 8 10 +2

森林系 9 7 -2

養殖系 8 8 0

動畜系 13 15 +2

植醫系 5 7 +2

農企業管理系 7 3 -4

總計 50 50 --

捌、臨時動議：無

玖、散會(13:20)

	03_紀錄_108-1第1次臨時院主管會議_1081113_給綜業組
	02_簽到表_108-1第1次臨時院主管會議_1081113